
DIPARTIMENTO GRANDI OPERE, INFRASTRUTTURE E MOBILITA'
DIVISIONE VERDE E PARCHI

ATTO N. DD 1344 Torino, 05/03/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: SETT.117  -  PROGRAMMA REGIONALE  PIEMONTE-FESR  21-27_AZIONE
II.2VII.2-SVILUPPO  E  COMPLETAMENTO  DI  INFRASTRUTTURE  VERDI
ESCLUSA  LA  CORONA  VERDE-CUP  C18E24000240006-AFFIDAMENTO
INCARICHI PER PREDISPOSIZIONE DOCUMENTAZIONE PER ADESIONE
A BANDO-INCARICO DI  REDAZIONE DI  RELAZIONE GEOLOGICA CIG
B5CC4E9A20  INDIZIONE  E  IMPEGNO  DI  SPESA EURO  6.447,20  IVA E
ONERI  INCLUSI  DOTT.  ALBERTO  BERLOFFA-INCARICO  PER
ELABORAZIONE  TAVOLE  GRAFICHE  E  REDAZIONE  RELAZIONI
SPECIALISTICHE  E  DI  INDAGINE  CIG  B5CA57014A  INDIZIONE  E
IMPEGNO DI SPESA EURO 13.523,21 IVA E ONERI INCL. STUDIO SINTESI
INGEGNERIA E PAESAGGIO

Considerato  che  è  intenzione  della  scrivente  Divisione  espletare  le  attività  propedeutiche  alla
presentazionde  della  candidatura  per  aderire  al  bando  di  finanziamento  Regionale  “Sviluppo  e
completamento  di  infrastrutture  verdi  nel  territorio  regionale  esclusa la  Corona Verde -  Azione
II.2vii.2” attraverso la predisposizione del progetto denominato “Potenziamento della biodiversità’ e
delle infrastrutture verdi  nel  Parco della Confluenza” (CUP C18E24000240006) è necessaria la
predisposizione,  tra  l'altro,  di  relazione geologica e  di  elaborazione tavole grafiche e  redazione
relazioni specialistiche e di indagine (Valutazioni ecosistemiche, Relazione specialistica climatica,
Dichiarazione di immunizzazione climatica e Certificazione DNSH).
Considerato che per la Divisione scrivente non è possibile procedere con proprio personale interno
ad espletare l'incarico e accertata la carenza di organico nell'ente.
Considerata pertanto l’esigenza di garantire i due servizi professionali di cui sopra è necessario
provvedere all’indizione dei due affidamenti per i due incarichi in oggetto.
Preso atto di quanto su descritto, la Città intende pertanto affidare a professionisti in possesso di
adeguate  competenze  due  incarichi  di  servizi  professionali:  uno  per  l'affidamento  del  servizio
professionale avente ad oggetto la redazione di relazione geologica e uno per l'affidamento del
servizio  professionale  avente  ad  oggetto  l'elaborazione  tavole  grafiche  e  redazione  relazioni
specialistiche  e  di  indagine  (Valutazioni  ecosistemiche,  Relazione  specialistica  climatica,
Dichiarazione di immunizzazione climatica e Certificazione DNSH). 

Pag 1 di 7



Premesso che l’articolo 8, comma 4 del Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti della
Città di Torino n. 411, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 730/2024, esecutiva
dal 29 dicembre 2024, attribuisce al Servizio scrivente la competenza per la negoziazione relativa al
gruppo merceologico oggetto del presente provvedimento;
Per quanto concerne l'affidamento dei servizi  per l'incarico  Programma Regionale Piemonte -
FESR 21-27_Azione ii.2vii.2  -  Sviluppo e completamento di infrastrutture verdi esclusa la
Corona  Verde  -  CUP C18E24000240006  Affidamento  incarico  di  redazione  di  relazione
geologica si specifica quanto di seguito.
Considerato che i  servizi  non sono reperibili  nelle  Convenzioni  Consip attive ma,  a seguito di
verifica  sul  sito  www.acquistinretepa.it,  sono  presenti  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica
Amministrazione nel Bando “SERVIZI” categoria merceologica “Servizi di consulenza geologica e
geofisica” - CPV 71351200-5;
Si  ritiene  pertanto  opportuno  procedere  tramite  il  Mercato  Elettronico  della  Pubblica
Amministrazione (di seguito MEPA), ai sensi del combinato disposto dell’art.  48, comma 3 del
D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. e dell’art. 1, comma 450, della L. 296/2006 e s.m.i. e dell'art. 50, comma 1,
lett. b) del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., ed è stato pertanto acquisito il relativo CIG B5CC4E9A20 con il
quale è stata conclusa la trattativa diretta MEPA n. 5117705 a favore del professionista geologo
Alberto Berloffa con sede in Cuneo (CN) Via Quintino Sella n. 19/B Codice fiscale omissis e Partita
I.V.A. 03794030043,  in quanto  reputato un appropriato operatore del settore secondo valutazioni
fondate anche sull'esperienza posseduta e in grado di effettuare il servizio richiesto nei brevi tempi
dati, dettati dall'urgenza per poter partecipare al bando di cui sopra, garantendo altresì un importo di
affidamento contenuto , i cui documenti sono conservati agli atti del Servizio scrivente.
Attestato pertanto che l’operatore economico risulta in possesso di idonee e documentate esperienze
pregresse evincibili da apposita documentazione conservata agli atti del Servizio ai sensi dell’art.
50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i;
Le modalità di affidamento e le condizioni di esecuzione del servizio sono contenute nel documento
“Condizioni  particolari  di  servizio”  e  relativi  “Allegati”,  che  si  approvano  con  il  presente
provvedimento (allegato n. 1).
L’avvio  del  procedimento  di  aggiudicazione  non  vincola  la  Civica  Amministrazione  alla
conclusione  del  medesimo e  alla  stipulazione  del  contratto,  essendo  entrambe  subordinate  alla
effettiva disponibilità di risorse economiche adeguate;
Visti  gli  esiti  della  seduta  del  25/02/2025  di  apertura  dell’offerta  presentata  dal  professionista
succitato,  contenuta nel  “Documento di Offerta” (allegato n.  2),  che ha offerto uno sconto del
42,80%  rispetto  all'importo  di  Euro  8.883,46  previsto  nel  preventivo  di  parcella  redatto  dal
competente  Ufficio  Ispettorato  Tecnico  e  Vigilanza,  il  preventivo  ammonta  pertanto  ad  Euro
5.081,34 oltre ad Euro 203,25 per EPAP al 4% per un totale imponibile di Euro 5.284,59 ed Euro
1.162,61 per IVA al 22%, per una spesa complessiva di Euro 6.447,20 al lordo delle ritenute di
legge, con il presente provvedimento si procede dunque all’approvazione dell’affidamento diretto ai
sensi del combinato disposto dell’art. 48, comma 3 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., dell’art. 1, comma
450, della L. 296/2006 e s.m.i.  e dell'art.  50, comma 1, lett.  b) del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.  del
servizio per l'incarico professionale in argomento;
I  prezzi  di  aggiudicazione  saranno  impegnativi  per  tutta  la  durata  del  servizio  di  incarico
professionale data la breve durata dell'incarico.
Dato atto che l'affidamento in capo all'operatore economico individuato avviene nel pieno rispetto
del principio di rotazione di cui all'art. 49 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.;
Si dà atto che l’operatore economico ha accettato l'impegno all'osservanza sia del Patto di Integrità
della Città di Torino, di cui all’allegato 1.1 al Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti
della Città di Torino n. 411, sia del Codice di Comportamento della Città;
Si  attesta  che,  ai  sensi  dell’art.  52  del  D.Lgs.  36/2023  e  s.m.i.  e  dell’art.  15,  comma  2  del
Regolamento  Comunale  per  la  Disciplina  dei  Contratti  della  Città  di  Torino  n.  411,  verranno

Pag 2 di 7



effettuati i controlli sull’affidatario circa il possesso dei requisiti generali di cui agli artt. 94 e ss. del
D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.; 
Per quanto concerne l'affidamento dei servizi  per l'incarico  Programma Regionale Piemonte -
FESR 21-27_Azione ii.2vii.2  -  Sviluppo e completamento di infrastrutture verdi esclusa la
Corona Verde - CUP C18E24000240006 Affidamento incarico per elaborazione tavole grafiche
e  redazione  relazioni  specialistiche  e  di  indagine  (Valutazioni  ecosistemiche,  Relazione
specialistica climatica, Dichiarazione di immunizzazione climatica e Certificazione DNSH) si
specifica quanto di seguito.
Considerato che i  servizi  in oggetto non sono reperibili  nelle Convenzioni  Consip attive ma, a
seguito  di  verifica  sul  sito  www.acquistinretepa.it,  sono  presenti  sul  Mercato  Elettronico  della
Pubblica Amministrazione nel Bando “SERVIZI” categoria merceologica "Servizi di urbanistica e
architettura paesaggistica" - CPV 71400000-2;
Si  ritiene  pertanto  opportuno  procedere  tramite  il  Mercato  Elettronico  della  Pubblica
Amministrazione (di seguito MEPA), ai sensi del combinato disposto dell’art.  48, comma 3 del
D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. e dell’art. 1, comma 450, della L. 296/2006 e s.m.i. e dell'art. 50, comma 1,
lett. b) del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., ed è stato pertanto acquisito il relativo CIG B5CA57014A con il
quale è stata conclusa la trattativa diretta MEPA n. 5116846 a favore dello Studio associato Studio
Sintesi Ingegneria e paesaggio con sede in Torino (TO) Via Mongrando n. 41/a Codice fiscale e
Partita  I.V.A.  10258110013,  in  quanto  reputato  un  appropriato  operatore  del  settore  secondo
valutazioni fondate anche sull'esperienza posseduta e in grado di effettuare il servizio richiesto nei
brevi tempi dati, dettati dall'urgenza per poter partecipare al bando di cui sopra garantendo altresì un
importo di affidamento contenuto, i cui documenti sono conservati agli atti del Servizio scrivente.
Attestato pertanto che l’operatore economico risulta in possesso di idonee e documentate esperienze
pregresse evincibili da apposita documentazione conservata agli atti del Servizio ai sensi dell’art.
50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i;
Le modalità di affidamento e le condizioni di esecuzione del servizio sono contenute nel documento
“Condizioni  particolari  di  servizio”  e  relativi  “Allegati”,  che  si  approvano  con  il  presente
provvedimento (allegato n. 3).
L’avvio  del  procedimento  di  aggiudicazione  non  vincola  la  Civica  Amministrazione  alla
conclusione  del  medesimo e  alla  stipulazione  del  contratto,  essendo  entrambe  subordinate  alla
effettiva disponibilità di risorse economiche adeguate;
Visti gli esiti della seduta del 25/02/2025 di apertura dell’offerta presentata dalla ditta succitata,
contenuta nel “Documento di Offerta” (allegato n. 4), che ha offerto uno sconto del 40,1% rispetto
all'importo di Euro 17.793,44 previsto nel preventivo di parcella redatto dal competente Ufficio
Ispettorato Tecnico e Vigilanza, il preventivo ammonta pertanto ad Euro 10.658,27 oltre ad Euro
426,33 per INARCASSA al 4% per un totale imponibile di Euro 11.084,60 ed Euro 2.438,61 per
IVA al 22%, per una spesa complessiva di Euro 13.523,21 al lordo delle ritenute di legge, con il
presente provvedimento si procede dunque all’approvazione dell’affidamento diretto ai sensi del
combinato disposto dell’art. 48, comma 3 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., dell’art. 1, comma 450, della
L. 296/2006 e s.m.i. e dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. del servizio per
l'incarico professionale in argomento;
I  prezzi  di  aggiudicazione  saranno  impegnativi  per  tutta  la  durata  del  servizio  di  incarico
professionale data la breve durata dell'incarico.
Dato atto che l'affidamento in capo all'operatore economico individuato avviene nel pieno rispetto
del principio di rotazione di cui all'art. 49 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.;
Si dà atto che l’operatore economico ha accettato l'impegno all'osservanza sia del Patto di Integrità
della Città di Torino, di cui all’allegato 1.1 al Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti
della Città di Torino n. 411, sia del Codice di Comportamento della Città;
Si  attesta  che  l’affidamento  di  cui  sopra  non  rientra  nel  campione  individuato  dalla  Stazione
Appaltante circa il controllo del possesso dei requisiti generali di cui agli artt. 94 e ss. del D.Lgs.

Pag 3 di 7



36/2023 e s.m.i.,  ai  sensi  dell’art.  52 del  D.Lgs.  36/2023 e s.m.i.  e  dell’art.  15,  comma 2 del
Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti della Città di Torino n. 411; 
Si  da  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  55,  comma  2  del  D.Lgs.  36/2023  e  s.m.i.  per  entrambi  gli
affidamenti non si applica il termine dilatorio previsto dall’art. 18, comma 3, lett. d), perché trattasi
di  affidamento  di  contratti  di  importo  inferiore  alla  soglia  di  rilevanza  europea  e  pertanto  si
procederà alla stipula del contratto nei modi di cui all’art. 18 del citato Decreto; 
Si  dà  atto  che  l’esigibilità  delle  obbligazioni  riferite  agli  impegni  di  spesa  per  l’anno  2025
avverranno entro il 31/12/2025;
Richiamati i principi contabili in materia di imputazione delle spese di cui al D.Lgs. 118/2011, così
come integrati e corretti con il D.Lgs. 126/2014;
Si  dà  atto  che  il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  nella  sezione
“Amministrazione Aperta”.

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

• Visti gli artt. 182, 183 e 191 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

• Visto l'art. 3 del D. Lgs 118/2011 e s.m.i.;

• Richiamato il principio contabile della gestione finanziaria di cui all'allegato 4/2 del D.Lgs.
118/2011 e s.m.i.;

• Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità armonizzata;

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate;

DETERMINA

1. di approvare l'indizione e l'affidamento, per le motivazioni espresse in narrativa, del servizio per
l'incarico come di seguito: PROGRAMMA REGIONALE PIEMONTE - FESR 21-27_AZIONE
ii.2vii.2 -  SVILUPPO E COMPLETAMENTO DI INFRASTRUTTURE VERDI ESCLUSA LA
CORONA VERDE - CUP C18E24000240006 - AFFIDAMENTO INCARICO DI REDAZIONE DI
RELAZIONE GEOLOGICA CIG B5CC4E9A20 mediante mercato elettronico MEPA, ai sensi del
combinato disposto dell’art. 48, comma 3 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 1, comma 450, della L.
296/2006 e s.m.i. e dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, mediante lo strumento della
Trattativa Diretta, al professionista geologo Alberto Berloffa con sede in Cuneo (CN) Via Quintino
Sella n. 19/B Codice fiscale omissis e Partita I.V.A. 03794030043, per un importo complessivo di
Euro 5.081,34 oltre ad Euro 203,25 per EPAP al 4% per un totale imponibile di Euro 5.284,59 ed
Euro 1.162,61 per IVA al 22%, per una spesa complessiva di Euro 6.447,20 al lordo delle ritenute di
legge imputando la stessa come da dettaglio economico finanziario;
• di attestare cheil servizio oggetto dell’affidamento rientra nelle competenze d’acquisto attribuite

dall’articolo 8, comma 4 del Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti della Città di
Torino n. 411 approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 730/2024, esecutiva dal 29
dicembre 2024;

Pag 4 di 7



• di attestare che il  servizio in oggetto non è reperibile nelle Convenzioni Consip attive,  ma è
presente  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  nel  seguente  Bando:
“SERVIZI”-  categoria  merceologica  “Servizi  di  consulenza  geologica  e  geofisica”  -  CPV
71351200-5;

• di  dare atto  del  rispetto  del  principio di  rotazione ai  sensi  dell’art.  49,  comma 6 del  D.Lgs.
36/2023 e s.m.i.;

• di dare atto dell’insussistenza di un interesse transfrontaliero certo ex art. 48, comma 2 del D.Lgs.
36/2023 e s.m.i, per il modesto valore dell’affidamento;

• di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  è  pertinente  alle  disposizioni  in  materia  di
valutazione dell'impatto economico; 

• di attestare che non è stata richiesta la garanzia definitiva per la breve durata dell'incarico;
• di dare atto  che è stata  acquisita  la  dichiarazione dell’operatore economico del  rispetto della

clausola di  pantouflage  o  revolving doors in attuazione dell’art.  53, comma 16-ter del D.Lgs.
165/2001 e s.m.i.;

• di  dare  atto  che  l'operatore  economico  ha  dichiarato  di  essere  in  regola  con  il  versamento
contributivo e assicurativo;

• di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  55,  comma  2  del  D.Lgs.  36/2023  e  s.m.i.,  al  presente
affidamento non si  applica  il  termine  dilatorio  di  cui  all’art.  18,  comma 3 lett.  d)  del  citato
decreto,  trattandosi  di  affidamento  di  contratti  di  importo  inferiore  alla  soglia  di  rilevanza
europea;

• di autorizzare la stipula del contratto nei modi di cui all’art. 18 del citato D.Lgs 36/2023;
• di dare atto che, per quanto riguarda le transazioni relative ai pagamenti che verranno effettuati a

favore della ditta affidataria verranno rispettate le disposizioni dell’art. 3 della Legge 136/2010 e
s.m.i. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

2. di approvare l'indizione e l'affidamento, per le motivazioni espresse in narrativa, del servizio per
l'incarico  per  elaborazione  tavole  grafiche  e  redazione  relezioni  specialistiche  (Valutazioni
ecosistemiche,  Relazione  specialistica  climatica,  Dichiarazione  di  immunizzazione  climatica  e
Certificazione  DNSH)  CIG  B5CA57014A,  mediante  mercato  elettronico  MEPA,  ai  sensi  del
combinato disposto dell’art. 48, comma 3 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 1, comma 450, della L.
296/2006 e s.m.i. e dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, mediante lo strumento della
Trattativa Diretta, all'operatore economico Studio associato Studio Sintesi Ingegneria e paesaggio
con sede in Torino (TO) Via Mongrando n. 41/a Codice fiscale e Partita I.V.A. 10258110013 nella
persona del suo legale rappresentante dott. Stefano Assone che ha dichiarato che svolgerà in proprio
l'incarico  affidato,  per  un  importo  complessivo  di  Euro  10.658,27  oltre  ad  Euro  426,33  per
INARCASSA al 4% per un totale imponibile di Euro 11.084,60 ed Euro 2.438,61 per IVA al 22%,
per una spesa complessiva di Euro 13.523,21 al lordo delle ritenute di legge  imputando la stessa
come da dettaglio economico finanziario;
• di attestare che il servizio oggetto dell’affidamento rientra nelle competenze d’acquisto attribuite

dall’articolo 8, comma 4 del Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti della Città di
Torino n. 411 approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 730/2024, esecutiva dal 29
dicembre 2024;

• di attestare che il  servizio in oggetto non è reperibile nelle Convenzioni Consip attive,  ma è
presente  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  nel  seguente  Bando:
“SERVIZI”- Categoria merceologica: "Servizi di urbanistica e architettura paesaggistica" - CPV
71400000-2;

• di  dare atto  del  rispetto  del  principio di  rotazione ai  sensi  dell’art.  49,  comma 6 del  D.Lgs.
36/2023 e s.m.i.;

• di dare atto dell’insussistenza di un interesse transfrontaliero certo ex art. 48, comma 2 del D.Lgs.
36/2023 e s.m.i, per il modesto valore dell’affidamento;

Pag 5 di 7



• di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  è  pertinente  alle  disposizioni  in  materia  di
valutazione dell'impatto economico; 

• di attestare che non è stata richiesta la garanzia definitiva per la breve durata dell'incarico;
• di dare atto  che è stata  acquisita  la  dichiarazione dell’operatore economico del  rispetto della

clausola di  pantouflage  o  revolving doors in attuazione dell’art.  53, comma 16-ter del D.Lgs.
165/2001 e s.m.i.;

• di  dare  atto  che  l'operatore  economico  ha  dichiarato  di  essere  in  regola  con  il  versamento
contributivo e assicurativo;

• di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  55,  comma  2  del  D.Lgs.  36/2023  e  s.m.i.,  al  presente
affidamento non si  applica  il  termine  dilatorio  di  cui  all’art.  18,  comma 3 lett.  d)  del  citato
decreto,  trattandosi  di  affidamento  di  contratti  di  importo  inferiore  alla  soglia  di  rilevanza
europea;

• di autorizzare la stipula del contratto nei modi di cui all’art. 18 del citato D. Lgs. 36/2023 e smi;
• di dare atto che, per quanto riguarda le transazioni relative ai pagamenti che verranno effettuati a

favore della ditta affidataria verranno rispettate le disposizioni dell’art. 3 della Legge 136/2010 e
s.m.i. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

3. di dare atto che il  Responsabile Unico del Progetto per i  due servizi  affidati con il presente
provvedimento è la dirigente della Divisione Verde e Parchi dott.ssa Claudia Bertolotto;

4. di  attestare  che  l’esigibilità  delle  obbligazioni  riferite  agli  impegni  di  spesa  dell’anno  2025
avverranno entro il 31/12/2025;

5. di  attestare  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica favorevole;

6. si dà atto che gli incarichi di cui al presente provvedimento confluiranno nell'eventuale quadro
economico  del  progetto  che  verrà  approvato  successivamente,  nel  caso  di  ottenimento  del
contributo, e che lo stesso progetto verrà successivamente inserito nel programma triennale dei
lavori pubblici 2025-2027;

7. di  dichiarare,  ai  sensi  dell'art.  6  bis  della  L.  n.  241/1990 e delle  disposizioni  del  Codice  di
Comportamento della Città, l'insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale in
capo alla sottoscritta Dirigente e RUP

8. Si dà atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini  della pubblicazione nella sezione
internet “Amministrazione Aperta”.

Dettaglio economico-finanziario

9) Di impegnare la spesa prevista al punto 1. per l'importo di 6.447,20 IVA e oneri inclusi e quella
prevista al punto 2. per l'importo di 13.523,21 Iva e oneri inclusi e così per un totale complessivo di
Euro 19.970,41 con la seguente imputazione: 

Importo

Anno
bilanc
io

Missi
one

Program
ma Titolo

Macroaggre
gato

Capitolo/art
icolo

Servizio
responsa
bile

Scadenza
obbligazio
ne

Berloffa - 
incarico 
redazione
relazione 

2025 01 06 1 03 0786300030
001 

117 31/12/202
5 

Pag 6 di 7



6.447,20

Studio 
Sintesi - 
incarico 
elaborazio
ne
tavole 
grafiche e 
redazione 
relazioni 
specialisti
che
Euro 
13.523,21 2025 01 06 1 03

0786300030
001 117

31/12/202
5 

Descrizione 
capitolo e articolo

GESTIONE GRANDI OPERE - PRESTAZIONI DI SERVIZI -
INCARICHI E SERVIZI PROFESSIONALI - settore 117 

Conto Finanziario
n° Descrizione Conto Finanziario

U.1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 

LA DIRIGENTE
Firmato digitalmente
Claudia Bertolotto

Pag 7 di 7


		2025-03-05T12:21:18+0100
	CLAUDIA BERTOLOTTO




